

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 58646954

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.934,62 RON - 1.934,62 RON

Descriere: 1. MYYM 4X1 - 100 ML X 3.24 LEI = 323.53 LEI ; 2. MYYM 3X1 - 100 ML X 2.40LEI = 240.34 LEI ; 3. TUB FLEX MET. FI 21 - 50 ML X 2.7700 LEI = 138.66 LEI ; 4. TUB FLEXI MET. FI 26 - 50 ML X 4.7500 LEI = 237.39 LEI ; 5. ELEMATIC 6- 100 BUC X 0.0500 LEI = 5.04 LEI ; 6. HOLZSURUB 4 100 BUC X 0.0500 LEI = 5.04 LEI ; 7. BANDA PERFORATA M8 - 1 BUC X 29.5800 LEI = 29.58 LEI ; 8. BANDA IZO 20M TESA - 10 BUC X 46.22 LEI ; 9. COLIER POLIAMIDA - 200 BUC X 0.0500 LEI = 10.08 LEI ; 10. SURM8 - 10 BUC X 0.1900 LEI = 1.85 LEI ; 11. PIULI M8 - 10 BUC X 0.0900 LEI = 0.92 LEI ; 12. SAIBA PLATA M8.4X24X2 - 20 BUC X 0.0900 LEI = 1.85 LEI ; 13. SAIBA PLATA M8.4X24X2 - 1 BUC X 0.0800 LEI = 0.08 LEI ; 14. MORSETE 4MM - 6 BUC X 3.2400 = 19.41 LEI; 15. MORSETE 6MM - 6 BUC X 3.7000 LEI = 22.18 ; 16. MORSETE 10MM - 2 BUC X 5.5500 LEI = 11.09 LEI ; 17. DOZA PT 180X270X100 - 1 BUC X 23.1100 LEI = 23.11 LEI ; 18. PRIZA 2P- 2 BUC X 11.5600 LEI = 23.11 LEI ; 19. CUTIE APARENTA - 1 BUC X 10.1700 LEI = 10.17 LEI ; 20. CANAL CABLU - 8 ML X 4.6200 LEI = 4.6200 LEI ; 21. RELEU TERMIC 23-32A - 1 BUC X 55.4600 LEI =55.46 LEI ; 22. PRESET PG21 - 2 BUC X 1.8500 LEI = 3.70 LEI ; 23. PRESET PG29 - 3 BUC X 2.7700 LEI = 8.32 LEI ; 24. PLATBANDA ZINCATA 30X3 ROLA 0.74KG/M - 7.40 KG X 12.0200 L 25. TUB LED - 10 BUC X 13.8700 LEI = 138.66 LEI ; 26. BANDA IZO - 10 B X 46.22 LEI ; 27. BEC 15W - 10 BUC X 9.2400 LEI = 92.44 L 28.0BEC HOROZ - 5 B X 21.26= 106.30 LEI ; 29. BEC VT LED- 5 BUC X 41.600= 207.98 LE
